



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

För OK TRANAN tiden 2021-01-01 – 2021-12-31, föreningens femtionionde verksamhetsår.

STYRELSEN

OK Tranans styrelse har under året haft följande sammansättning:

Ordförande:	Terese Larsson	
Sekreterare:	Anette Johansson	
Kassör:	Owe Svensson ansvarig för:	Administration
Övriga ledamöter:	Peter Nilsson ansvarig för:	Bredd & Motion
	Karl-Johan Ohlin, ansvarig för:	Kart & Arrangemang
	Mats Kindlund, ansvarig för:	Tävling
	Kristina Nilsson, ansvarig för:	Träning

Styrelsen har under året haft åtta protokollförda sammanträden.

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Valberedning Lars-Åke Larsson
 Tomas Andersson

Revisorer: Roland Börjesson
 Annika Lidh

Markkontaktman: Lars-Åke Larsson
**Redovisning av lokalt
aktivitetsstöd:** Kristina Nilsson

ÅRSMÖTE

OK Tranans årsmöte hölls digitalt på Teams den 1: a mars 2021. 16 personer deltog i mötet.

Styrelsens förslag om oförändrade avgifter för 2022 godkändes av mötet.

- Ungdomar-16 år 200 kr
- Vuxna 300 kr
- Familj 600 kr

- Reseersättningen föreslås oförändrad, 18kr /mil.
Bilersättning kan utgå om man representerar klubben, sanktioneras av styrelseledamot.
- Tävlingsavgifter för ungdomsklasser, HD20, öppna klasser upp till 18 år och HD21 (högsta tävlingsklassen) ersätts med 100 % såsom tidigare.
- Ev. efteranmälningsavgifter och ej start betalas av tävlande själv.
- Klubben bekostar samtliga medlemmars startavgifter vid DM (lång, medel, sprint, natt, stafett) och närtävlingar i närområdet under 2021.

Förslag till ersättning för deltagande till tävlingar och läger enl. följande:

- Uttagen till mästerskapstävling, klubben ersätter hela kostnaden – max 5000 kr/år
- Uttagen till landslagsläger, klubben ersätter 50 % av kostnaden en gång/år.
- Deltagare i O-camp 13–14 år och 15–16 år som ej deltager USM-truppen, klubben ersätter 50 % av kostnaden
- Deltagare i USM-gruppen, klubben ersätter 50 % av kostnaden.
- Deltagande i VOJS och 13–14-läger med övernattnig, klubben ersätter 50 % av kostnaden upp till 3000 kr. Dagaktiviteter ersätter klubben hela kostnaden.
- Tillägg: deltagande i Daladubbeln ersätts med 50 %, ledare med 100 %.
För ovanstående aktiviteter utgår ej reseersättning från klubben.

Personlig sponsring kan komma utöver dessa ersättningar.

De som innefattas av ovanstående ersättningar räknar vi med att:

- Vara disponibla på de stafetter som klubben har satt upp i sin verksamhetsplan.
- Vara funktionär på våra tävlingar
- Lägga träningar eller ansvara för annan klubbaktivitet

Hela förslaget godkändes av mötet.

Medlemsstatistik

Medlemsantalet är 2021-12-31: 193 st

Medlemmarnas fördelning på ålder och kön framgår av tabellen nedan

Ålder	Män	Kvinnor	Totalt
0 - 7	6	5	11
8 - 11	8	8	16
12 - 25	20	26	46
26 -	73	47	120
Summa	107	86	193

MEDLEMSKAP

Föreningen har under året varit ansluten till följande organisationer:

- Svenska orienteringsförbundet
- Västergötland orienteringsförbund

REPRESENTATION

OK Tranan har under året representerats vid följande årsmöte av nedan nämnda personer:

- Västergötlands Orienteringsförbunds årsmöte: Terese Larsson och Karl-Johan Ohlin deltog.

STIFTELSEN HAGATORPET

Ansvarig styrelseledamot: Peter Nilsson

Under året har vi kunnat öppna upp Hagatorpet för omklädning och fika/samkväm igen.

Långpromenaden genomfördes enligt plan och var som vanligt väldigt uppskattad. Tranemo IF SK har utökat och förbättrat sin konstsnöanläggning och även påbörjat bygge av speakertorn.

Hagatorpets löpspår, grillstugor och skidspår har även i år varit mycket uppskattade, då pandemin satte stopp för många inomhusaktiviteter, men att njuta i naturen var något som funkade.

Följande personer har under året representerat OK Tranan i styrelsen för Stiftelsen Hagatorpets Friluftsgård:

Styrelseledamöter:

Annika Johansson vald t.o.m 2023-02-28

Suppleant: Anne Johansson

Peter Nilsson

vald t.o.m 2022-02-28

Suppleant: Henrik Merkel

Revisor:

Lars-Åke Larsson

TÄVLING

Ansvarig styrelseledamot: Mats Kindlund

Även i år blev alla vår-tävlingar inställda liksom Tjoget och O-ringen men de flesta övriga sommartävlingar kunde genomföras när man släppte på restriktionerna under juli. O-ringen i Uppsala blev framflyttat ett år igen. Höst-tävlingarna kunde också genomföras som planerat men utan dusch. Trots ett begränsat tävlingsår så har klubben ändå haft högt tävlingsdeltagande och många fina insatser av ungdomarna, bland annat blev de 3: a i Västgötatoppen!

Ungdomens Tiomila

Tibro 6–7 aug. I HD20-kavlen hade vi kombinationslag med UOK, Mullsjö SOK och IK Gandvik och blev 33: a. I HD14-kavlen hade vi ett rent Trananlag och blev 41: a.

GM

Gick i Göteborg 20–22 aug. Sara O, Lisa Ö, Emilia E, Erik K och Hjalmar I deltog. Hjalmar tog en andraplats både i sprint och långdistans i klassen H13, Lisa blev 5: a på sprinten i D16.

DM

Medel och stafett gick i Vänersborg med runt 35 deltagare från Tranan. Lyckad klubbcamping på Ursand! Långdistansen gick i Ulricehamn med 52 deltagare från Tranan. Klubben stod som vanligt för anmälningsavgiften på DM-tävlingarna.

USM

Gick i Falköping/Hökensås 17–19 sept. Sara O, Lisa Ö, Emilia E och Erik K deltog. Lisa blev 10: a i D16 på långdistansen.

Daladubbeln

Kunde genomföras i år! 5 deltagare var med från klubben.

25-manna liksom Unionsmatchen blev inställda.

Grannfejden

Ok Tranan ordnade årets Grannfejden som gick söder om Berg.

Natt-7:an

Tranan anordnade första deltävling i Natt-7:an på Hagatorpet i början på december med runt 50 startande.

Tisdagsträning

Drygt 20 tisdagsträningar genomfördes under året med bra uppslutning. Några samlingar utomhus genomfördes, bland annat så avslutades vårsäsongen med "moss-km" vid Skärsjön i Valhylltan med traditionsenliga korvgrillningen. Under senare delen av hösten kunde vi även ha samlingar med mat efteråt.

Kretsträning

9 kretsträningar genomfördes med UOK och Gällstadbygden. Generellt bra uppslutning från Tranan.

TRÄNING

Ansvarig styrelseledamot: Kristina Nilsson

Även 2021 har präglats av Coronapandemin. Lite brända av den fina planeringen inför 2020 så har 2021 mer blivit att vi planerat nära inpå och fångat tillfällena som varit möjliga.

Barn och Ungdomsträning

Vår torsdagsträning har genomförts som planerat med 6 tillfällen på våren och 6 tillfällen på hösten. Vi är ett litet gäng ledare, men har fått snurr på en bra organisation och tycker att torsdagsträningen fungerar bra. Många föräldrar engagerar sig i sina barn och är med på träningar! De äldre/aktiva ungdomarna har ofta haft kretsträning på torsdagar, de gånger de är med på vanlig träning har de gjort någon utmaning i Stjärnkampen, bestående av fys, styrka och liknande. Det är uppskattat att de är med på samma träning som nybörjare, och de tar stort ansvar vid gemensamma lekar. Våren avslutades med picknick utomhus och höst avslutningen blev samarbetsaktivitet och grillkväll vid lägerplatsen på Hagatorpet. Som uppstart på hösten kunde vi bjuda in till ett föräldramöte. Vi fick chans att berätta om klubben, hur verksamheten fungerar och hur man gör på tävlingar.

Tävlingar

Eftersom hela 2020 tävlingssäsong försvann, var ett stort mål med säsongen 2021 att få ut fler på tävlingar. Genom informationen på föräldramötet och några riktade "testa tävling"-helger, där vi hade guider och gemensam resa för dem som önskade, så var det en hel del "nya" som kom ut på några av höstens tävlingar, och flera fick mersmak!

Klubbläger

Då smittan lättade under sommaren planerade vi in "tävling med övernattnig" i Mullsjö, en favorit i repris från förra året, med 2 tävlingar och övernattnig, varje familj för sig, samt samarbetslekar på lördagskvällen. Uppskattat, drygt 20 deltagare övernattade och några kom för att springa någon av dagarna

Skinracet

Efter ett års uppehåll kunde vi arrangera både Skinkrace och julfest, denna gång i Ljungsarp där familjen Ingelsbo hade fixat både kluriga banor och uppgifter att lösa, innan vi fick mat och det obligatoriska julklappalotteriet. Vi passade också på att fira alla ungdomar som kom 3: a i VOF:s Bästa klubb-tävling under året.

Grötträning

Träning och grötkväll några dagar före jul är en uppskattad aktivitet, flera av våra "bortaboende undomar" är hemma på jullov och det var en mysig och trevlig kväll med över 30 grötätande medlemmar!

Utbildning

5 ledare deltog på inspirationsdag för Ungdomsledare i Göteborg i december, en mycket bra och inspirerande

De flesta andra träffar under året som vi deltagit i har varit digitala:

VOF: Arrangemangsträff, Ordförandeträff

Kommunens drogpolicyträff.

BREDD OCH MOTION

Naturpasset.

Under året har vi genomfört 4 st naturpass, som i skrivande stund har genererat 524 sålda paket uppdelat som följer.

Tranemo	342 st
Ljungsarp	41 st
Fotopass	57 st
Cykel	84 st

Nytt för i år var cykelpasset som var mycket uppskattat.

13 företag i kommunen har använt naturpasset i sin friskvårdssatsning, 322 st personer fick naturpasset denna väg.

Traillopning

Traillopningen har rullat på hela året, det har varit mellan 3–13 löpare varje onsdag, det var bara ett uppehåll under sommaren.

Uppskattningen har varit stor och många ser det som en fri aktivitet som man bara kan komma till och vara med.

Målet är fart efter kamrat!

Adventspasset

Efter förra årets succé med Adventspasset, planerade vi för en ny. Med minskade restriktioner och framförallt en massa snö i december så var intresset för detta inte lika stort som förra året.

Vi erbjöd även i år 4 pass, men lite mer glest, så att man hade från 1: a advent till Tjugondag Knut på sig att springa.

4 olika pass ca 60 starter, varv 6 personer deltog på alla 4 passen.

Kart och Arrangemangskommittén

Ansvarig styrelseledamot: Karl-Johan Ohlin

Lars-Åke Larsson, Per Sundqvist, Owe Svensson, Göte Johansson, Hans Skoglund, Kenneth Johansson, Thomas Andersson, Jan Karlsson

Det har varit ett ytterligare ett märkligt år för orienteringssporten. De flesta tävlingarna på våren var inställda. Däremot blev det en hel del tävlingar på sensommaren och hösten med U10-mila som ett startskott.

Kartritning

Lars-Åke har som alltid varit på bettet med att revidera kartor. Detta år har han hanterat revideringar kring By, Ranabo och Stackebo. Kartan över Hagatorpet, Valhyltan och Bergsås är nu helt färdigställd. Konverteringen för dessa områden till MTBO är också klar.

Arrangemang Öppet Ultralång-KM

Årets ultralång KM var förlagd till skogarna kring Lomåsen. Vädret bjöd på högsommarvärme när vi arrangerade vårt traditionella ultra-KM onsdagen i midsommarveckan. Det var Gustav Ohlin som agerade banläggare till årets tävling. Sammanlagt var det tjugosex startande och tjugofyra av dem hade ett godkänt resultat. När deltagarna hade genomfört sitt lopp var det dessvärre en mygginvasion som gjorde att fikagemenskap blev begränsad.

Traneträffen 2–3 oktober

I år var det återigen dags för en ny tävling i By i Ambjörnarp. Kent Lorentzsson var som vanligt vänligt inställd till att vi fick utnyttja hans åkrar för tävlingsarena. Inför tävlingen lade banläggarna som vanligt en hel del tid i skogen för att få till bra banor. Tre veckor innan tävling stötte de på en skogsmaskin och dess förare som hade i uppdrag att gallra skogen. Turligt nog var maskinföraren välvilligt inställd till vår verksamhet och planerade om för att skogen skulle vara kvar enligt kartan. Årets tävlingar genomfördes enligt plan med en långdistans på lördagen och medeldistans på söndagen och som lockade 671 deltagare som kom i mål. Även i år var många nöjda med arrangemanget. Stort tack till alla som hjälpte till för att få det omdömet!

Natt 7:an

2021 var det dags att återuppta Natt 7:an och OK Tranan var först ut att arrangera. Det var Mats Kindlund som var ansvarig för tävling och dess banläggning. Efter målgång, dusch och ombyte passade många deltagare på att njuta av soppa med nybakt bröd.

Tranan Höst Challenge

Tranan Höst Challenge genomfördes i november. 40 startade, varav 25 klubbmedlemmar

Ekonomiberättelse 2021-12-31

Ansvarig styrelseledamot: Owe Svensson

	2021	2020	Diff
Klubbens resultat	173 727	-21 172	194 899
Huvudsakliga intäkter			
Medlemsavgifter	35 200	38 600	-3 400
Försäljning naturpass	59 000	69 795	-10 795
Huvudtävling anm.avgifter	92 630	49 685	42 945
Huvudtävling övriga intäkter	11 724	750	10 974
Övriga tävlingar anm.avgifter	6 970	180	6 790
Övriga tävlingar övr.avgifter	2 200	0	2 200
Försäljning kläder mm	62 756	0	62 756
Övriga intäkter	9 924	2 025	7 899
Deltagaravgift vuxna	38 613	12 115	26 498
Intäkter bingoletto	2 720	2 485	235
Adm-bidrag kommunen	33 490	17 912	15 578
Adm.bidrag riksidrottsf.	26 972	21 979	4 993
Lokalbidrag kommunen	21 000	21 000	0
Kartbidrag kommunen	100 000	0	100 000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	503 199	236 526	266 673
Huvudsakliga kostnader			
Årsavgifter	-16 740	-18 340	1 600
Startavg. Individ. Tävlingar	-65 840	-30 350	-35 490
Startavg. Budkavlar	-4 270	-140	-4 130
Kurser & utbildningar	-1 750	-400	-1 350
Naturpass	-6 317	-5 614	-703
Ungdom & seniorverksamhet	-36 036	-24 049	-11 987
Inköp kläder mm	-59 859	0	-59 859
Kartkostnader	-57 134	-112 413	55 279
Tävlingsavgift vof & soft	-20 135	-10 328	-9 807
Huvudtävling	-17 516	-17 224	-292
Övriga tävlingar	-3 100	0	-3 100
Övriga kostnader	-5 650	-5 053	-597
Lokalhyra	-30 000	-30 000	0
Försäkringar	-3 500	-1 764	-1 736
Bank & redovisning	-1 625	-1 097	-528
Finansiella kostnader & intäkter	0	-926	926
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-329 472	-257 698	-71 774
Vinst / förlust	173 727	-21 172	194 899

SLUTORD

Nu våras det på flera sätt!

Covid-restriktionerna är förhoppningsvis över, så troligtvis kommer vi kunna tävla som vanligt under 2022. Och det är ju tur, eftersom vi har många duktiga och entusiastiska orienterare bland de yngre träningsgrupperna. Flera har kommit ut på tävling för första gången under hösten.

Nu hoppas vi också att lägerverksamhet för ungdomar kan komma igång igen. Och att vi kan återuppta traditioner så som gemensam middag efter tisdagsträningar och samling efter kretsträningar med närliggande klubbar. Den sociala biten har vi ju saknat lika mycket som tävlingarna.

Under 2022 kommer vi arrangera två tävlingar. I vår blir det en MTBO-tävling som sparats från 2021 och första helgen i augusti arrangerar vi, tillsammans med Ulricehamns OK, Ungdomens 10-mila - Världens största ungdomsstafett i orientering.

Till dessa arrangemang kommer det givetvis behövas funktionärer och jag vill rikta ett varmt tack till er som har tagit på er olika ansvarsområden för dessa tävlingar och redan är i full gång med förberedelser. Det kommer bli fantastiskt. Ni som ännu inte blivit tillfrågade ska inte känna er bortglömda. Vi kommer behöva alla hjälpande händer vi kan uppbringa.

Terese

Tranemo i februari 2022

Anette Johansson	Karl-Johan Ohlin	Mats Kindlund	Terese Larsson
Kristina Nilsson	Peter Nilsson	Owe Svensson	